
DODATEK Č. 1ke kupní smlouvě ze dne 13. 11. 2018
Čl. I.SMLUVNÍ STRANY

1.1. Kupující: Město Bílinasídlo: Břežánská 50/4, 418 31 BílinaIČO: 00266230DIČ: CZ00266230zastoupené: Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města
dále jen jako „kupující“

1.2. Prodávající: TR ANTOŠ, s.r.o.sídlo: Nad Perchtou 1631, 511 01 TurnovIČO: 48152587DIČ: CZ48152587zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3490.
Zástupce ve věcech smluvních: pan Jiří Antoš, jednatel společnostizástupce pro věci technické: pan Jan Zahradníček, ředitel společnostitelefon:email:bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Turnov
číslo účtu:
dále jen jako „prodávající“

II.Předmět dodatku
2.1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Kupní smlouvy uzavřené na základě veřejné zakázkymalého rozsahu na dodávky s názvem:„Dodávka a montáž balančních a herních prvků na dětské hřiště v Kmochově ulici, Bílina“ ze dne 13.11. 2018 (dále jen „smlouva“).
2.2. Smluvní strany si tímto sjednávají, že článek III., odst. 3.1. smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícímustanovením:

Základem ceny za provedení prací podle této smlouvy je položkový rozpočet, který je součástí nabídkyzhotovitele, jež tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, tj. 961.055,00 Kč bez DPH a položkového rozpočtuvíceprací ze dne 04. 03. 2019, tj. 50.000,00 Kč bez DPH, jenž tvoří přílohu č. 1A této smlouvy. Položkovýrozpočet a položkový rozpočet víceprací se považují za závazné, úplné a tvořící nedílnou součást tétosmlouvy.
Cena za provedení díla podle původního položkového rozpočtu a položkového rozpočtu víceprací bez DPH
činí: 1.011.055,00 Kč(slovy: jedenmilionjedenácttisícpadesátpětkorunčeských)
21 % DPH činí: 212.322,00 Kč(slovy: dvěstědvanácttisíctřistadvacetdvakorunčeských)



Cena za provedení díla podle položkového rozpočtu a položkového rozpočtu víceprací včetně DPH činí:1.223.377,00 Kč(slovy: jedenmiliondvěstědvacettřitisíctřistasedmdesátsedmkorunčeských)
Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové ceny uvedenév položkovém rozpočtu a položkovém rozpočtu víceprací, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní,konečné a závazné.

Čl. III.Závěrečná ustanovení
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnemzveřejnění v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., oregistru smluv. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv naPortále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
3.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 2 obdrží prodávající a2 kupující. Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet dle kupní smlouvy ze dne 13. 11. 2018,jež tvoří přílohu č. 1, a položkový rozpočet víceprací, jež tvoří přílohu č. 1A.
3.3. Ostatní ujednání kupní smlouvy ze dne 13. 11. 2018 se tímto dodatkem nemění.
3.4. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že kupující, jako obec, je povinen poskytovat informacevztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněnípozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v tomto dodatku, včetně jehopříloh, není označován za obchodní tajemství. Prodávající prohlašuje, že:- kupující je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o tomto dodatku a o jiných údajích tohotozávazkového právního vztahu,- veškeré údaje uvedené v tomto dodatku, popř., které jsou použity v rámci tohoto závazkového právníhovztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupusměřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním.
3.5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si dodatek přečetli, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, nadůkaz čehož připojují své podpisy.
3.6. Tento dodatek byl odsouhlasen usnesením Rady města Bílina č. 428 ze dne 26. 03. 2019.

V Bílině, dne: 05.04.2019 V Turnově, dne: 09.04.2019

…………………………………………. ………………………………………………Kupující Prodávající




